Главе Камышловского городского округа
Чухареву Михаилу Николаевичу

                                                         от _______________________________

                                                           _________________________________

                                                           _________________________________

                                                          Зарегистрированного (ой) по адресу:                                       Свердловская область.
г. Камышлов,

ул.______________________________

телефон__________________________

Заявление
Прошу выдать Разрешение на ввод в эксплуатацию объекта      (наименование объекта)____________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________

по адресу: г.Камышлов, ул.___________________________________

Стоимость строительства объекта: в том числе СМР
__________________________________________________________
Краткие характеристики:

      - кол-во этажей__________________

      - фундамент ____________________

      - материал стен _________________

      - материал кровли_______________

      - перекрытие____________________

- площадью_____________________

                                                                     «___»  _________ 2015 г.

                                                                                                ____________
                                                                                                                                         (подпись)
отдел архитектуры и градостроительства